
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 53, DE 07 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e, em conformidade com o disposto no artigo 36, da Lei Municipal nº 161/93, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Exonerar, a pedido, a servidora Pública Iêda Maria Dimas Xavier, inscrita 
no CPF sob o nº 930.486.105-53, ocupante do Cargo de Assistente de Creche, matricula 
nº 1211116, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se, Publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 07 de março de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

EDINEUZA DE OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7265F6A9186A5351557BBC04ED260CF6


		2017-03-07T16:02:03-0300




